[image: image1.png],{@‘

CIDES-LESTE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL DO LESTE DE MINAS - CIDES-LESTE

Avenida Moacir de Mattos, nº 362, Centro, Caratinga - MG

CEP 35.300-047
CNPJ 12.963.113/0001-71

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PRC 065/2020  SRP 015/2020

O Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico e Social dos Municípios do Leste de Minas -Cides Leste  através do seu pregoeiro ofícial, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital de 065/2020, tendo por objeto selecionar proposta para Registro de preço de futuras e eventuais contratação de fornecedor de medicamento e material hospitalar objetivando a manutenção das atividades da unidade de pronto atendimento (upa 24 horas) de Caratinga/mg, conforme edital, devido à alteração no Termo de Referência. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através site ofício do consórcio Cides-Leste (www.cidesleste.com.br), 17 de setembro de 2020.Davi Teixeira Marques. Pregoeiro Ofício do Consórcio Cides-Leste.

[image: image1.png]